YFERED

IMRERZER DAL AR

PRK234E2 7 16 HAZHP B E DX Gk R B 1R FF AR BRSO RLAAT - 7oA 12OV T

FRER IR 2TSR DB DEIRDERBV AN ELET,

(REZNE
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H
2H16H

B

14420
14739
14822
15613
15753
15899
15977
15988
16314
16460
16502
17312

FrE(R

K 4
B #f.2
ey — &
(N TER IR/
/N IR P
JIIRE PELTR
L%
f%ﬁi‘ﬁﬁ
P H
Zﬂ?fﬂ%
Gk BW
T &1 77

EFRARBEEEB DML 2T TSR E LRI 2,5464

(CER%234E2 A 16 H B7E)



	官報掲載原稿_付記

