

## 特定侵害訴訟代理業務の付記公告

平成23年2月16日に弁理士の登録に特定侵害訴訟代理業務の付記を行った者について、  
弁理士法第27条の5に基づき次のとおり公告します。

付記月日	登録番号	氏名
2月16日	14420	奥西 祐之
2月16日	14739	堀江 一基
2月16日	14822	松橋 純裕
2月16日	15613	小野 正明
2月16日	15753	川崎 慎治
2月16日	15899	森山 浩
2月16日	15977	篠原 一雄
2月16日	15988	西田 豊
2月16日	16314	石原 広隆
2月16日	16460	湯浅 昌史
2月16日	16502	千々松 宏
2月16日	17312	山中 伸一郎

特定侵害訴訟代理業務の付記を受けている弁理士総数 2,546名  
(平成23年2月16日現在)